

Název úkolu: Jeseník - opěrná zeď Smetanovy sady

CENOVÁ KALKULACE				
Druh činnosti	Jednotka	Počet. jed.	Jedn. cena	Celkem
<b>Technické práce</b>				
Neystrojené ruční jádrové vrty, 5 ks, hl. 1-2 m	soubor	5	2 500 Kč	12 500 Kč
Příprava pracoviště	soubor	5	2 000 Kč	10 000 Kč
Geofyzikální měření (terénní a vyhodnocovací práce, vč. dopravních nákladů)	soubor	1	25 000 Kč	25 000 Kč
<b>Technické práce sondovací celkem</b>				<b>47 500 Kč</b>
<b>Laboratorní analýzy, vč. odběru vzorků</b>				
Poloporušený vzorek (PLP) - zařídění podle ČSN 73 6133, ČSN EN ISO 14688-2, indexové zkoušky, koeficient filtrace	ks	5	1 600 Kč	8 000 Kč
<b>Laboratorní analýzy celkem</b>				<b>8 000 Kč</b>
<b>Geologické práce</b>				
Sled a řízení prací, geologická dokumentace a zpracování terénní dokumentace	hod	12	650 Kč	7 800 Kč
Závěrečná zpráva	hod	16	650 Kč	10 400 Kč
Reprodukce (2x tištěné, 1x elektronicky - email)	hod	1	550 Kč	550 Kč
Dopravní náklady (odvoz vzorků, geologický dozor)	soubor	1	2 000 Kč	2 000 Kč
<b>Geologické práce celkem</b>				<b>20 750 Kč</b>
<b>CELKOVÁ CENA PRACÍ</b>				
<b>CELKOVÁ CENA BEZ DPH</b>				<b>76 250,00 Kč</b>
<b>21 % DPH</b>				<b>16 012,50 Kč</b>
<b>CELKOVÁ CENA S DPH</b>				<b>92 262,50 Kč</b>

**UNIGEO<sup>®</sup>**  
a.s.

Dne: 23. 8. 2022